PAGE

                                                                 Начальнику финансового отдела

                                                                 Горецкого райисполкома

                                                                 Орловой О.Н.

Савский  сельский   исполнительный   комитет,  УНК-41,           сообщает изменения, внесенные в доходную и расходную часть бюджета и о направлении свободных остатков в сумме 5 157,5 тысяч рублей на текущий ремонт административного здания сельсовета.

ГОРАЦКI РАЁННЫ                                     ГОРЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САЎСКI СЕЛЬСКI                                        САВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

                    РЕШЕНИЕ

29.01.2014   № 21-1
аг.Сава                                                                                         аг.Сова
О внесении изменений и дополнения в решение

Савского сельского Совета депутатов

от 26 декабря 2013   № 20-5
На основании пунктов 2 и 4 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Савский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Савского сельского Совета  депутатов от 26 декабря 2013г. № 20-5 «О  бюджете сельсовета  на 2014 год» следующие изменения и дополнение:
1.1  пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить бюджет  сельсовета на 2014 год по расходам в сумме 1 023 504,4  тысяч рублей исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 1 018 346,9 тысяч рублей.
Осуществить финансирование дефицита бюджета сельсовета в 2014 году согласно приложению 4.»;
1.2. в пункте 2 решения:

 в абзаце  втором  цифры «1 018 347,0» заменить цифрами «1 018 346,9»;

 в абзаце третьем  цифры «1 018 347,0» заменить цифрами «1 023 504,4»;

         1.3. Дополнить решение пунктом 41 следующего содержания:

«41. Направить остатки средств по бюджету сельсовета на начало 2014 года в сумме 5 157,5 тысяч рублей на текущий ремонт административного здания»;

1.4.в приложении  1:

позиции
	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	50,0

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	3
	1
	0
	00
	00
	50,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	50,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	50,0»

заменить позициями
	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	49,9

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	3
	1
	0
	00
	00
	49,9

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	49,9

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	49,9»;

позицию

	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	1 018 347,0»

заменить позицией

	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	1 018 346,9»;

1.5. в приложении  2:

позиции

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	928 574,0

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	910 072,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	910 072,0»

заменить позициями

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	933 731,4

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	915 229,4

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	915 229,4»;

позицию
	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	1 018 347,0»

заменить позицией

	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	1 023 504,4»;

1.6. в приложении  3:

позиции
	«Савский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	1 018 347,0

	Общегосударственная деятельность
	10
	01
	00
	00
	928 574,0

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	910 072,0

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	910 072,0»

заменить позициями
	«Савский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	1 023 504,4

	Общегосударственная деятельность
	10
	01
	00
	00
	933 731,4

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	915 229,4

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	915 229,4»;

позицию

	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	00
	1 018 347,0»

заменить позицией

	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	00
	1 023 504,4»;

1.7.дополнить решение приложением 4 следующего содержания:
                                                                         «Приложение 4
к решению Савского
сельского Совета депутатов
                                                                                 от 26.12.2013   № 20-5
Финансирование дефицита бюджета сельсовета

тысяч рублей
	Наименование
	Вид
	Источник
	Тип  источника
	Детализация
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общее финансирование
	0
	00
	00
	00
	5 157,5

	Внутреннее финансирование
	1
	00
	00
	00
	5 157,5

	Изменение остатков средств бюджета
	1
	07
	00
	00
	5 157,5

	Остатки на начало отчетного периода
	1
	07
	01
	00
	5 157,5».

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Савского
сельского Совета депутатов                                                       А.А.Шалаев